T E C F I L Cabezal de etiquetado
plano - TECET150
CARACTERÍSTICAS GENERALES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
enricmartinez@tecfil.es www.tecfil.net +34 659 49 51 99
TECET 150 es una máquina automática de etiquetado plano, adecuada para el
etiquetado automático continuo plano de cajas, placas y bloques. Tiene una amplia
gama de aplicaciones, como etiquetas de información en cajas de embalaje exterior
de productos en alimentos, productos farmacéuticos y otras industrias.
Pantalla táctil de interfaz amigable y fácil operativa, permiten un  etiquetado
automático y posicionamiento estable y preciso.
Esta máquina puede equiparse con impresora de inyección de tinta para imprimir
fechas una de fabricación, números de lote, códigos de barras y otra información en
las etiquetas antes del etiquetado.
Ancho de etiqueta
Mandril interior de la etiqueta
Diámetro exterior de la etiqueta
Velocidad de etiquetado
Precisión de etiquetado
Velocidad de transporte
Dimensiones totales máximas de la
máquina (L×W×H)
hasta 150 mm
ø76 mm
hasta ø250 mm
≤300 et/min. (depende las medidas)
± 1 mm
5-30 m/min.
840×650×1900mm